
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 120 DEL 08-02-2016

DETERMINAZIONE

N. 23 DEL 08-02-2016
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Nomina del Responsabile del procedimento per il Progetto Unitario
Convenzionato - scheda 54 - Osmannoro sud ovest 2 - via Majorana angolo via Torta.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTI:

- il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il Dr. Antonio
Lucio Garufi Commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio comunale, alla Giunta ed al Sindaco;

- il Decreto del Commissario Straordinario n. 36 del 30 ottobre 2015, con il quale è stato
conferito alla sottoscritta, Ing. Rita Dabizzi, l’incarico di Dirigente del Settore “Sviluppo del
Territorio”;

RICHIAMATO il Regolamento sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 207 del 23/10/2014, da ultimo
modificato con delibera del Commissario Straordinario con i poteri di Giunta n. 32 del
29/09/2015;

VISTA altresì la determinazione RG n. 1571 del 30/12/2015 avente ad oggetto: “Modifica
dell'articolazione interna del Settore Sviluppo del Territorio, attribuzione di alcuni incarichi di
posizione organizzativa e nomina dei responsabili delle strutture interne e proroga degli
incarichi di posizione organizzativa nei termini previsti dalla Deliberazione del Commissario
Straordinario n. 17/2015”;



DATO ATTO che:
- l’art. 5, comma 1, della Legge 241/90 e s.m.i. testualmente recita: “Il dirigente di ciascuna
unità organizzativa provvede ad assegnare a sé, o ad altro dipendente addetto all’unità la
responsabilità dell’istruttoria e di ogni altro adempimento inerente il singolo procedimento
nonché, eventualmente, l’adozione del provvedimento finale”;
- l’art. 5, comma 2, della Legge 241/90 s.m.i. sancisce che fino a quando non sia effettuata
l’assegnazione di cui al primo comma, viene considerato responsabile del singolo
procedimento il funzionario preposto all’unità organizzativa;

VISTA la domanda di Progetto Unitario Convenzionato – scheda 54 – Osmannoro sud ovest
2 – Via Majorana angolo via Torta, presentato dai sig. Faggi Gianni, in qualità di legale
rappresentante della Ditta Faggi Enrico SpA, in data 4 febbraio 2016, prot. n. 6493 e
registrata alla B.N. 6001/2016;

RITENUTO di affidare le funzioni di Responsabile del Procedimento per quanto attiene alla
procedura sopra indicata all’Arch. Maria Maselli, funzionario tecnico assegnato al Servizio
“Pianificazione Territoriale” - Ufficio “Piani Attuativi”;

RICHIAMATO l’art. 5, comma 2, del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

DATO ATTO che la presente determinazione non è rilevante sotto il profilo contabile;

VISTO il D. Lgs. 267/2000 e ravvisata la propria competenza in merito;

DETERMINA

1) di affidare all’Arch. Maria Maselli le funzioni di Responsabile del Procedimento, ai sensi e
per gli effetti di cui alla L. 241/1990 ed alla L.R. 65/2014, relativamente all’istanza di
Progetto Unitario Convenzionato – scheda 54 – Osmannoro sud ovest 2 – Via Majorana
angolo via Torta, presentato dai sig. Faggi Gianni, in qualità di legale rappresentante della
Ditta Faggi Enrico SpA, in data 4 febbraio 2016, prot. n. 6493 e registrata alla B.N.
6001/2016;

2) di dare atto che tale assegnazione decorrerà dalla data di esecutività del presente atto e sarà
esercitata fino alla conclusione del procedimento;

3) di dare atto che nella gestione della procedura assegnata l’Arch. Maselli dovrà uniformarsi
alle disposizioni di legge vigenti in materia.

Sesto Fiorentino, 08-02-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 23 DEL 08-02-2016 - Reg. Gen. N. 120 DEL 08-02-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino


